
 

KÅBDALIS BACKCOUNTRY CHALLENGE 

Lördag 17/1 2015 

Ta möjligheten att i lag vara med på en rolig tävling där ni får orientera med 

skoter i en natur som erbjuder utmanande lössnökörning! 

Upplägg: 

Deltagande sker i lag om minst 2 pers. 

En klass för alla, oavsett motor eller terrängfordon, hjälm är ett krav. 

Tävlingen går ut på att man vid start får GPS koordinater till 10st platser som skall besökas och där fotar 

man laget inkl kontroll, dessa bilder granskas vid målgång för att få godkänt. 

Det laget som har besökt flest kontroller på snabbast tid vinner, de som kommer tillbaka efter målgång 

kl 14:30 är uteslutna ur tävlingen. Start och målgång vid Kårleone (restaurangen på skidliften) 

Vid start får lagen koordinaterna till alla kontroller, dessa presenteras i SWE ref 99 tm samt WGS 84 

decimalform. 

För 1200 kr/pers ingår följande 

Anmälningsuppgiften till tävlingen 

Boende (en bädd i delad sovsal) på Sport Hostel fre –sön. Egna sängkläder medtages. 

Vill man uppgradera boende så får man 20% rabatt på boende i Stugbyn och Bergsstugan detta meddelas 

i så fall i anmälan. 

Även Blåfjells stugby finns tillgänglig, boka direkt på nätet www.kabdalisstugby.se  

Pizza och bastu fredag kväll 

Frukost lördag, grillbuffé lördag kväll (ej dryck) 

Möjlighet att köpa till frukostpaket för söndag, (bokning av detta görs på lördag morgon). 

http://www.kabdalisstugby.se/


 

Agenda: 

Fredag kl 19:00  Pizza i Kårleone  

Kl 20:00   Bastu i nya servicehuset 

Lördag kl 08:00  Frukost 

kl 08:45   Förarmöte med nykterhetskontroll (Kårleone konferans lokal) 

kl 09:30   Start Kårleone     

kl 14:30   Målgång Kårleone 

kl 15:30   Afterskoter inkl live band 

kl 17-19   Bastu inkl bastubricka ( nya service huset) 

kl 20   Bankett inkl prisutdelning (Gamla krogen) 

kl 22-01   Pub med massvis med ljug och dryck! 

50st platser finns tillgängliga. Total prissumma för 1,2,3 värde ca 30 000.  

Anmälan sker till David Gunnarstedts mail: 

David@kabdalis.com  

Du märker mailet med Kåbdalis backcountry Challenge. 

I mailet skriver du 

Namn 

Person nr 

Adress 

Därefter får du svar om hur du betalar anmälningsavgiften. 

Önska annat boende så anger du det här. 

mailto:David@kabdalis.com

